

Tiedote 14.11.2017

## Nuoren kenttäpapin tarina näyttämöllä

*"Kollaa kesti, entä me?"*

**Isän jälki** -monologi saa kantaesityksensä Espoon Kaupunginteatterissa perjantaina 24.11.2017.

Tositapahtumiin perustuvassa näytelmässä seurataan mieheksi kasvamisen vaiheita satavuotiaassa Suomessa nuoren kenttäpapin **Jorma Heiskasen** tarinan kautta.

Jorma Heiskanen osallistui talvisotaan juuri papiksi valmistumisensa jälkeen ja joutui toimimaan ikätoveriensä henkisenä isänä ja sielunpaimenena olosuhteissa, jotka olivat vastavalmistuneelle teologille täysin poikkeuksellisia. Heiskanen kirjoitti kokemuksistaan kirjan *Kenttäpappina Kollaalla* heti sodan jälkeen. Hän katosi jatkosodan alussa kesäkuussa 1941.

Kirjailija **Marjo Heiskanen** kirjoitti isoisästään ja hänen kohtalonsa satuttamasta perheestä syvän henkilökohtaisen elämäkertateoksen *Kollaan kenttäpapin tarina* (Siltala 2012). Pohjana oli runsas päiväkirja- ja kirjeenvaihtomateriaali, jonka kautta avautuu kuva 1930-luvun aateilmastossa kasvaneen vakaumuksen miehen elämään ja maailmankatsomukseen.

Näyttämölle monologin on dramatisoinut molempien teosten pohjalta näyttelijä **Riku J. Korhonen**, joka myös esittää monologin.

Näytelmän näkökulma sotaan poikkeaa totutusta. Keskiössä ovat nuorten miesten elämät ja niiden rakentaminen sodan kauhuista selviämisen jälkeen. Viisas teksti pohtii suomalaista mieskuvaa; se kysyy rakentaako historia tulevaisuuttamme ja onko nykypäivän nuorilla miehillä ja isillä mahdollisuutta ja halua muuttaa sitä. Nykyiset kolme-nelikymppiset miehet ovat viimeinen sukupolvi, jolla on kosketusta sodan käyneisiin miehiin. Voiko sotien aiheuttaman taakkasiirtymän katkaista, ennen kuin traumat haamuistuvat ja niiden alkuperäinen syy häviää?

Näyttämöllä Riku J. Korhonen

Ohjaus Sakari Kirjavainen

Äänisuunnittelu Janne Auvinen

Valosuunnittelu Jarkko Lievonen

Näytelmä sisältää otteita myös Erkki Palolammen teoksesta *Kollaa kestää*.

**Isän jälki – Kollaan kenttäpapin tarina, kantaesitys Espoon Kaupunginteatterin vierailunäyttämöllä Espoon kulttuurikeskuksen Louhisalissa pe 24.11. klo 19**

Ennako ke 22.11. klo 19, muut esitykset: la 25.11. klo 15, ma 4.12. klo 13, ti 5.12. klo 19

Liput, haastattelut: Marika Agarth [marika.agarth@espoonteatteri.fi](mailto:marika.agarth@espoonteatteri.fi), 050 5984 331

Lisätiedot: Riku J. Korhonen [rieku75@hotmail.com](mailto:rieku75@hotmail.com), 050 546 5443

Pressikuvat: [www.espoonteatteri.fi](http://www.espoonteatteri.fi)